
X . 

Российская Федерация 
Новгородская область 

Администрация Великого Новгорода 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

23.06.2015 № 2595 
Великий Новгород 

О переименовании муниципаль-
ного автономного общеобразова-
тельного учреждения "Средняя 
общеобразовательная школа № 33 
с углубленным изучением матема-
тики имени генерал-полковника 
Ивана Терентьевича Коровнико-
ва" и утверждении Устава муни-
ципального автономного обще-
образовательного учреждения 
"Средняя общеобразовательная 
школа-комплекс № 33 имени 
генерал-полковника Ивана 
Терентьевича Коровникова" 
в новой редакции 

В соответствии с Федеральными законами от 3 ноября 2006 г. № 174-ФЗ 

"Об автономных учреждениях", от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЭ "Об образовании 

в Российской Федерации" 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Переименовать муниципальное автономное общеобразовательное 

учреждение "Средняя общеобразовательная школа № 33 с углубленным изучением 

математики имени генерал-полковника Ивана Терентьевича Коровникова" в 

муниципальное автономное общеобразовательное учреждение "Средняя 

общеобразовательная школа-комплекс № 33 имени генерал-полковника Ивана 

Терентьевича Коровникова". 



2 

I 

2. Утвердить прилагаемый Устав муниципального автономного 

общеобразовательного учреждения "Средняя общеобразовательная школа-

комплекс № 33 имени генерал-полковника Ивана Терентьевича Коровникова" в 

новой редакции. 

3. Директору муниципального автономного общеобразовательного 

учреждения "Средняя общеобразовательная школа № 33 с углубленным изучением 

математики имени генерал-полковника Ивана Терентьевича Коровникова" 

Белкановой С.В. осуществить государственную регистрацию Устава в новой 

редакции. 

4. Наделить директора муниципального автономного общеобразовательного 

учреждения "Средняя общеобразовательная школа № 33 с углубленным изучением 

математики имени генерал-полковника Ивана Терентьевича Коровникова" 

Белканову С.В. полномочием выступить в качестве заявителя при государственной 

регистрации Устава i 

Первый заместител 
администрации 

MB 
2595п 


